

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی-کابل

۱۱ جنوری ۲۰۲۰

ارسال پیام به "فاطمیون" با کشتن "ملا ننگیالی"؟!

۲

جمعه- ۲۰ جدی ۱۳۹۸ - کابل:

۲ - جنایت جنگی و نقض حقوق بشر:

هر چند کشتن عامدانه افراد ملکی جنایت جنگی شمرده شده، زیر عنوان نقض آشکار حقوق بشر قابل پیگرد است، مگر امپریالیسم امریکا و بقیه شرکاء از همان آغاز تهاجم خونین شان بر افغانستان و اشغال این کشور، زیر نام "خسارات جانبی" بی پروا و بدون کمترین دغدغه خاطر، تا دست شان رسیده عامدانه به کشتن مردم بی گناه پرداخته اند. یعنی از همان آغاز حمله بر افغانستان یعنی زمانی که حاکمیت طالب مطلقاً از بین نرفته بود مگر همه در گریز بودند و به هزاران تن از نیروهای مسلح آنها با گذاشتن تفنگ های شان می خواستند خود را تسلیم نمایند، اشغالگران در همسویی و همکاری با باند های "جبهه شمال" بی محابا به قتل جمعی آنها اقدام و رزیده و به بهانه تعقیب و پیگرد طالب و القاعده به پرداب انواع بمبها بر مردم بیگناه دست یازیدند و حتا با حمله مرگبار بر محافل غم و شادی مردم مانند حمله بریک محفل عروسی در ولایت فراه، بیش از ۱۰۰ انسان بیگناه را به خاک و خون کشیدند؛ دو روند به موازات هم به پیش می رفتند.

روند ادامه جنایت و کشتن از جانب اشغالگران و روند سکوت جیونانه مردم در قبال چنین جنایاتی.

هموطنان گرامی!

در این نوشته به هیچ وجه قصد تحریک شما را ندارم زیرا می دانم بر بام بسیاری از خانه های هموطنان ما به جای خاک مرده، دالر و پوند پاشیده اند از همین رو عمدتاً در قبال چنین جنایاتی سکوت صورت می گیرد، ترس آنها این است که اگر انتقاد شود و یا "خدا نخواسته به سرکها بیرون آیند و مرگ بر امریکا و مرگ بر اشغال بگوئیم، آن نواله های دالری قطع خواهد"، بلکه آنچه را می نگارم به مثابه سندیسست برای تاریخ، تا فرزندان و نسل های آینده این مرزوبوم بدانند که تمام گذشتگان آنها وطنفروش و جیره خوار امپریالیسم نبوده اند، بلکه در جمع شان کسانی نیز بوده اند که با تحمل صد درد و اندوه، کشتن هموطنان شان را توسط اشغالگران تقبیح نموده علیه آن رزمیده اند، مگر صدای شان در بین عریده های مثنی میهنفروش و غوغاسالار شنیده نشده است.

هموطنان گرامی!

اگر شما به این اعتقاد هستید که خود در جمع آن میهنفروشان نیستید، چه شد که کشته شدن یک جنایتکار معلوم الحال به وسیله ماشین کشتار امپریالیستی، چند کشور و منطقه را به لرزه می اندازد، اما کشته شدن مظلومانه بیش از ۴۰ تن از هموطنان ما شامل زنان، اطفال و پیرمردان، خمی بر ابروی من و تو نمی آورد تا صدا بلند نموده، به خاطر کشته شدن مظلومانه آنها چنان فضائی را به وجود آوریم که کربلای قرون نزد آن رنگ ببازد؟

هموطنان گرامی!

از چه وقت تا حالا، خانواده و دوستان مقتولان به قاتلان اجازه داده اند، تا هم بکشند و هم خود برگلیم غم قربانی خود نشسته، اشک تمساح بریزند؟ فکر می کنید می شود به چنین کاری پاسداری از فرهنگ ملی و یا همان "پشتونوالی" میان قوم پشتون نام گذاشت؟

هموطنان گرامی!

این نکته را بار ها نگاشته ام، این مهم نیست که کشته چه کسی است، مهم آن است که هیچ کسی حق ندارد بدون در نظرداشت حق حیات دیگران، خود ببرد و بدوزد یا به حساب ضراب المثل معروف، خود کوزه و گل کوزه و کوزه گر و در نهایت کوزه خر، خودش باشد، چهار انسان وابسته و مزدور در عقب درهای بسته، بنشینند و تصمیم بگیرند که کدام افرادی می باید به قتل برسند، تیم مرگ و یا درون بفرستند، طرف و ده ها تن دیگر را به قتل برسانند و من و تو نظاره گر باشیم که خوب شد ما در جمع کشته ها نیستیم. چه بخواهیم و چه نخواهیم، از آنجائی که سکوت، نظاره گری و بی عملی ما بستر تدوام چنین جنایاتی می گردد، ما هم به نوبه خود در قبال چنین جنایاتی عاری از مسؤولیت نیستیم. روزی خواهد رسید که تاریخ ما را به جرم سکوت، نظاره گری و بی عملی ما محکوم خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

انسان آزاد و مدافع حق حیات آنهایی نیستند که به دفاع از خود بر می خیزند، بلکه آنهایی اند که برای دفاع از حق حیات دشمنان سرخود، حاضراند از جان خویش مایه بگذارند. این را باید بدانیم که برای ما "آمرستار" ها و یا ملا "ننگیالی" ها به مثابه فرد خودشان بعد از صدور حکم محکمه مردمی ممکن واجب القتل شمرده شوند، مگر آنها هم حق دارند محاکمه شوند و در ثانی کشته شدن آنها موجب، قتل ده ها انسان بی گناه نگردد، فقط در چنین صورتیست که می شود گفت واقعاً ما هم انسان آزاد و مدافع حق حیات هستیم. آنهایی که صرف برای مرده خود می گیرند، هیچ تفاوتی با اشغالگران و نوکران آنها ندارند. بیائید به خاطر خون هموطنان ما به میدان آمده، از حق حیات آنها دفاع نماییم:

سرکها ما را می طلبد!!